SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

Campus Prof. Antônio Garcia Filho Av. Governador Marcelo Déda, 13, Centro Lagarto/SE

Lagarto, 15 de dezembro de 2020.

RESULTADO DE TODAS AS ETAPAS DO EDITAL PPGCAS/POSGRAP/UFS N°02/2021 (Vagas institucional)

A Coordenação torna público o resultado de todas as etapas, classificados para as vagas e excedentes:

Inscrição Nome do Candidato Projeto Currículo Defesa Média Vaga Classificação

89937 CAMILE D'ÁVILA LEVITA 8,0 3,0 7,0 6,1      AC 5º

89969 DANIELLE ALVES DE ANDRADE REBOUÇAS 9,3 6,2 7,2 7,5 AC 3º

89754
FERNANDA DE SANTANA FONTES
VASCONCELOS

9,0 5,5 9,5 8,2 AC 2º

89988 JULIANA DE ÁVILA BARRETO ALVES 9,5 3,0 9,2 7,4 AC 4º

89003 LUCIANE SOUZA DA SILVA 9,8 8,4 8,8 9,0 AC 1º

    AC: Ampla Concorrência; PPI: Pretos, Pardos e Indígenas; PCD: Portador de Deficiência Física

Neste certame, não houve classificação de excedentes.

Priscila Lima dos Santos

 SIAPE 1977480

Coordenadora do PPGCAS - UFS